CONSELHO REGIONAL DE BIBLIOTECONOMIA - 8ª REGIÃO - SÃO PAULO

Exmo(a). Sr(a).
Presidente do Conselho Regional de Biblioteconomia - 8ª Região
CRB-8 – São Paulo

REQUERIMENTO

[bookmark: Texto1]Eu,     
(nome completo)
[bookmark: Texto2]RG:     
[bookmark: Texto3]CPF:     
[bookmark: Texto67]Estado civil:      
Profissão atual:      
[bookmark: Texto5][bookmark: Texto6][bookmark: Texto7]Residente na       - N°:       - Complemento:     
[bookmark: Texto8][bookmark: Texto9][bookmark: Texto10][bookmark: Texto11][bookmark: Texto12]Bairro:        - Cidade:       - Estado:       CEP:      -     
[bookmark: Texto13][bookmark: Texto14][bookmark: Texto15][bookmark: Texto16]Tel.: Celular (     )       - Residencial (     )      
[bookmark: Texto17]E-mail:      

Requer a V. Sª Desistência da minha solicitação a este Conselho, do processo de:
[bookmark: Selecionar6] |_|Registro                        |_|Licença Temporária                      |_|Reintegração
 |_|Transferência               |_|Cancelamento

                                                          Nestes termos,
                                                          pede deferimento

[bookmark: Texto18][bookmark: Texto19][bookmark: Texto20]                                                         São Paulo,       de       de      

					..........................................................................
                                                                            (assinatura)

_______________________________________________________________________________
Rua Maracajú, 58 – Vila Mariana – CEP 04013-020 – São Paulo – SP - Fone/Fax (11) 5082-1404.
Home page: www.crb8.org.br – e-mail: crb8@crb8.org.br
image1.png